[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.02.2023                                                                                                         № 72
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 05.12.2018 № 746 «О рабочей группе при Администрации ЗАТО Сибирский по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Сибирский от 05.12.2018 № 746 «О рабочей группе при Администрации ЗАТО Сибирский по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» следующие изменения:

в Составе рабочей группы при Администрации ЗАТО Сибирский по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, утвержденном указанным постановлением:

 1.1. позицию:

	«Секретарь рабочей группы
	Кальчинская Марина Сергеевна, главный экономист Администрации ЗАТО Сибирский.»

 заменить позицией:

	«Секретарь рабочей группы
	Кальчинская Марина Сергеевна, начальник отдела экономики и труда администрации ЗАТО Сибирский.»;

 1.2. позицию:
	«Члены рабочей группы:
	Труфанова Евгения Андреевна, экономист II категории Администрации ЗАТО Сибирский.»

 заменить позицией:

	«Члены рабочей группы:
	Труфанова Евгения Андреевна, главный специалист отдела экономики и труда администрации ЗАТО Сибирский.».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев